
ORIGINALE/COPIA 
 

α) 

β) 
χ) 

δ) 

ε) 

φ) 
γ) 

η) 

ι) 
 

ESTRATTO 
 
 
 
 

Determinazione n.  347        del   27/05/2020     Registro Generale 
 

 
Determinazione n.    157     del   27/05/2020      Registro della III Area Tecnica 

 
 
 
 

OGGETTO:    
ϕ) 
κ) 
λ) 

µ) 
ν) 

ο) 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Liquidazione Contributo all’ASP 6 per parere igienico sanitario 
“LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA ZIP LINE DA 
INSTALLARE NEL TERRITORIO COMUNALE DI POLIZZI 
GENEROSA”  
CUP H36E18000150005, CIG 82905813DF 
 
 
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 
III Area Tecnica 

Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  
Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205 



IL RESPONSABILE DELLA III AREA TECNICA 
Premesso: 
 
-Che con Determinazione Sindacale n° 1 del 03.01.2020 è stata nominata Responsabile della III 
Area Tecnica la Sottoscritta Dott. Ing. Maria Di Dolce; 
 
-Che è competenza del Responsabile della III Area Tecnica di provvedere in ordine alla materia di 
cui all’oggetto; 
 
-Che con Deliberazione della Giunta Municipale n. 32 del 11.03.2020 l’Ing. Maria Di Dolce è stata 

nominata RUP e REO per i “LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA ZIP LINE DA 
INSTALLARE NEL TERRITORIO COMUNALE DI POLIZZI GENEROSA”; 

 
DETERMINA 

 
1) Liquidare all’ASP 6 Azienda Sanitaria Provinciale di Palermo la somma di €. 357,00 

comprensivo del 2% per EMPAS. 
 
2) Far fronte alla superiore spesa  sul  Cap. U 3617 (E 4049) bilancio c.e. in corso di 

formazione, giusto impegno di spesa 81/2020 del 17.03.2020, Fondo di rotazione di questo 
comune. 
 

3) Effettuare detto pagamento mediante C/C Postale 19721901 intestato  a ASP Palermo – 
Causale:  Parere igienico  sanitario  Progetto ZIP Line. 

 
 

IL RESPONSABILE DELLA III Area Tecnica - RUP 
 f.to (Dott. Ing. Maria Di Dolce) 


